
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 U.C.F.S.          

  

                       IL DIRETTORE GENERALE  
 

VISTI   i decreti dirigenziali n. 1097 del 02/08/2021 e n. 1135 del 09/09/2021, 

relativi all’indizione di una procedura negoziata, senza previa 

pubblicazione del bando, per l’affidamento della fornitura avente ad

 oggetto la “Fornitura di Acquisitori e rispettivi apparati di alimentazione e 

sistemi di trasmissione per l’array sismico relativo all’Irpinia Near Fault  

   Observatory a valere sui fondi del progetto PON GRINT –PIR01_00013 

                                   -399844 (nome breve OR3.7 ACQUARRAY) CUP:  D57E19000020007”;    
 

VISTO   il proprio decreto n. 876 del 10/11/2021 con il quale è stata nominata la 

   Commissione di gara preposta alle attività specificate in dettaglio nelle 

  disposizioni di cui all’articolo 6 del Disciplinare Tecnico Amministrativo e

  nell’Elaborato tecnico “Determinazione dell’offerta economicamente più 

  vantaggiosa”;  
                              

 CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel suddetto decreto n. 876 del 10.11.2021 

  viene riportato che la fornitura sopracitata riguarda “i fabbisogni del 

Centro Servizi Metrologici e Tecnologici Avanzati (CeSMA) 

dell’Università degli Studi di Napoli Federico II”;  
                             

RITENUTO  pertanto necessario modificare il proprio decreto n. 876 del 10/11/2021, 

eliminando la dizione frutto di errore materiale;    
 

DECRETA 

  

di  modificare  il  proprio  Decreto  n. 876  del  10/11/2021,  eliminando l’inciso “per i 

fabbisogni del Centro Servizi Metrologici e Tecnologici Avanzati (CeSMA) dell’Università degli 

Studi di Napoli Federico II “con la conseguenza che l’oggetto della fornitura resta definito 

esclusivamente dalla seguente formulazione: “Fornitura di Acquisitori e rispettivi apparati di 

alimentazione e sistemi di trasmissione per l’array sismico relativo all’Irpinia Near Fault 

Observatory a valere sui fondi del progetto PON GRINT –PIR01_00013-399844 (nome breve 

OR3.7ACQUARRAY) CUP: D57E19000020007”. Fermo il resto. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

   Dott. Alessandro Buttà 

 
Unità organizzativa responsabile della procedura di affidamento:  
Ufficio Contratti per Forniture sotto Soglia  
Responsabile: Elena Cesaro, Capo dell’Ufficio ad interim  
Unità di personale che ha effettuato la verifica insieme al Capo Ufficio: Rosanna 
Brenzini, Funzionario amministrativo  

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
G

/2
02

2/
11

4 
de

l 1
0/

02
/2

02
2

F
irm

at
ar

i: 
B

ut
tà

 A
le

ss
an

dr
o




